Disponibilizado: 03/07/2024 18:00:31 Publicado: 04/07/2024 00:00:00

Diário nº 129/2024, 3 de julho de 2024.
*** Iniciado: 03/07/2024 08:03:46 ***

contPageBreak
Página 226/308

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD

ERRATA DOS EXTRATOS DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO E ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS PARCIAL N° 01

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00309.003071/2023-02

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2023/SEAD

O Secretário de Administração do Estado do Piauí - SEAD/PI, no uso de suas atribuições legais,
considerando falha formal, comunica aos interessados ERRATA referente aos EXTRATOS do Termo
de Adjudicação e Homologação e da Ata de Registro de Preços Parcial n. 01/2024 do PREGÃO
ELETRÔNICO N. 34/2023/SEAD, disponibilizado no Diário Oficial do Estado do Piauí – DOE/PI em
03/05/2024 e publicado na data de 06/05/2024, DOE/PI N. 86/2024, p. 208 a 220; e Diário Oficial do
Estado do Piauí – DOE/PI em 13/05/2024 (id. 012507165) e publicado na data de 14/05/2024, DOE/PI
N.  92/2024,  p.  208  a  243,  respectivamente,  referente  ao  valor  por  extenso  do  item  98
da EMPRESA NTECH TI LTDA, que passa a ter a seguinte redação:

Onde se lê:

RAZÃO SOCIAL: NTECH TI LTDA

VALOR TOTAL DO ITEM R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais) R$ 119.000,00

Leia-se:

RAZÃO SOCIAL: NTECH TI LTDA

VALOR TOTAL DO ITEM R$ 119.900,00 (cento e dezenove mil novecentos
reais) R$ 119.900,00

Teresina – PI

(documento assinado e datado eletronicamente)

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário de Administração do Estado do Piauí

(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 18897, datada de 3 de julho de 2024.)

ERRATA EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ - EMGERPI

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – DGP

Disponibilizado: 03/07/2024 18:00:31 Publicado: 04/07/2024 00:00:00

Diário nº 129/2024, 3 de julho de 2024.
*** Iniciado: 03/07/2024 08:03:46 ***

contPageBreak
Página 227/308

ERRATA DO ANEXO I – CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2024.

Referente à publicação no DOE/PI 122, de 25 de junho de 2024 - página 317.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I - CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

4ª etapa: Resultado dos recursos e Homologação Final 04/07/2024

LEIA-SE:

ANEXO I - CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

4ª etapa: Resultado dos recursos e Homologação Final 05/07/2024

ADROALDO ARAÚJO REIS

Diretor-Presidente da EMGERPI

Este documento não contém emenda nem rasuras.

Teresina-PI, 03 de Julho de 2024.
(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 18905, datada de 3 de julho de 2024.)

_ATAS_

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI

DIRETORIA CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS - INVESTEPIAUI-PI

Extrato  2024/INVESTEPIAUI-PI/PRES/DCLC           Teresina/PI, 03 de julho de 2024.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2024

LICITAÇÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024/INVESTE-PI

PROCESSO SEI Nº 00346.000124/2024-60

ID LICITACOES-E BB Nº 1042507

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na
prestação  de  serviços  de  elaboração  de  projetos  urbanístico,  infraestruturas,  arquitetônico,
infraestrutura  de  drenagem,  infraestrutura  de  saneamento,  abastecimento  d’água,  energias
renováveis, obras de arte bem como todo o leque complementares de engenharia para atenderas
demanda da PORTO PI e do Terminal Pesqueiro de Luís Correia – TPL, com a implantação do